РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   22 декабря 2020 года                                  г. Новомичуринск                                                       № 79

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 26.11.2019 № 88 «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих муниципального образования – Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области»

 В соответствии с решением Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 08.12.2020 № 73 «Об утверждении Классификации должностей муниципальной

службы муниципального образования – Новомичуринское городское поселение»,

руководствуясь ст.44.8 Устава муниципального образования – Новомичуринское городское

поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского

городского поселения

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от

26.11.2019 № 88 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района Рязанской области» следующее изменение, изложив  приложение

№1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской

области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение.

3. Копию решения направить прокурору Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 10.02.2021 года и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А. Соболев

Приложение

к решению Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения
от 22.12.2020 № 79

«Приложение № 1

к Положению об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение

 Пронского муниципального района
 Рязанской области»

I. РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ

В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

НОВОМИЧУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

№№ п/п Должность Оклад

Высшая группа должностей

1. Глава администрации 8883

2. Заместитель главы администрации

муниципального образования

7152

Главная группа должностей

3. Начальник отдела  4326

Ведущая группа должностей

4. Заместитель начальника отдела 3890

5. Консультант 3744

Старшая группа должностей

5. Ведущий специалист 3090

II. РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

УЧРЕЖДАЕМЫЕ В АППАРАТЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – НОВОМИЧУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

№№

п/п

Должность Оклад

Старшая группа должностей

1. Ведущий специалист 3090